2

	[image: image1.jpg]

Российская Федерация

Администрация города Канска
Красноярского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	13.03.2022 г.

	№
	236

О проведении концерта-акции «Мы вместе!»
В рамках Всероссийской акции «Русская весна», руководствуясь статьями 30, 35 Устава города Канска, ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Отделу культуры администрации г. Канска (И.В. Леонтьева), Отделу физической культуры, спорта и молодежной политики администрации г. Канска (А.Н. Борисевич), Управлению образования администрации города Канска (Э.В. Боровский) организовать проведение концерта-акции «Мы вместе!» 18 марта 2022 г. в 16:15 возле Городского дома культуры г. Канска.
2. Утвердить план организационных мероприятий по подготовке и проведению концерта-акции «Мы вместе!» согласно приложению к постановлению.
3. Директорам учебных заведений: КГА ПОУ «Канский педагогический колледж» (А.Л. Андреев), КГБ ПОУ Канский технологический колледж (Т.В. Берлинец), КГБ ПОУ «Канский политехнический колледж» (Г.А. Гаврилова), КГБ ПОУ «Канский медицинский техникум» (М.Р. Елизарьева), КГБ ПОУ «Канский библиотечный колледж» (И.В. Колесникова), КГБ ПОУ «Канский техникум отраслевых технологий и сельского хозяйства» (К.С. Коноваленко), КГБОУ «Канский морской кадетский корпус» (М.Б. Волгин), Управлению образования администрации города Канска (Э.В. Боровский) рекомендовать обеспечить зрителей - участников.

4. Начальнику Отдела культуры администрации г. Канска (И.В. Леонтьева) уведомить:

МО МВД России «Канский» (Н.В. Банин) о проведении мероприятий и рекомендовать организовать охрану правопорядка в местах проведения мероприятий;

Отдел г. Канска управления ФСБ России по Красноярскому краю (С.А. Ефаркин) о проведении мероприятий;

Управление по делам ГО и ЧС г. Канска (А.Н. Ильницкий) о проведении мероприятий;

КГБУЗ «Канская межрайонная больница» (А.В. Кудрявцев) о проведении мероприятий.
5. МКУ «Служба заказчика» (К.С. Ковалев) организовать и провести мероприятия по организации дорожного движения на время прекращения движения транспортных средств.
6. Ведущему специалисту Отдела культуры администрации г. Канска (Н.А. Нестерова) разместить данное постановление на официальном сайте муниципального образования город Канск в сети Интернет.
7. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя главы города по экономике и финансам (Е.Н. Лифанская), заместителя главы города по вопросам жизнеобеспечения (Р.В. Крупский), заместителя главы города по социальной политике (Ю.А. Ломова) в пределах компетенции.
8. Постановление вступает в силу со дня подписания.

Глава города Канска                                                                         А.М. Береснев

	Приложение к постановлению

администрации г. Канска

от 17.03.2022 № 236

План организационных мероприятий по подготовке и проведению

концерта-акции «Мы вместе!»
	№

п/п
	Наименование мероприятий
	Дата и время проведения
	Ответственные (ФИО)

	1.
	Обследование прилегающей территории ГДК
	18.03.
до 16:00
	ГО и ЧС администрации г. Канска»

(А.Н. Ильницкий)

	2.
	Обеспечение охраны правопорядка в период проведения концерта-акции
	18.03.
с 15:00 до 19:00
	МО МВД России «Канский»

(Н.В. Банин)

	3.
	Подключение аппаратуры к электропитанию (220 вольт)
	18.03.

с 16:00
	ГДК г. Канска

(М.Ф. Киреев)

	4.
	Музыкальное оформление концерта-акции «Мы вместе!»
	18.03.
с 16:00 до 18:00
	ГДК г. Канска

(М.Ф. Киреев)

	5.
	Концерт-акция «Мы вместе!»
	18.03.

с 16:15 до 17:30
	ГДК г. Канска

(М.Ф. Киреев)

	6.
	Работа со СМИ по информированию жителей города
	с 17.03.
	Отдел культуры администрации г. Канска

(Н.А. Нестерова)

Начальник Отдела культуры

администрации г. Канска

И.В. Леонтьева